

KILDBÆK INVEST ApS

Lindebugten 36
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jacob Kildbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KILDBÆK INVEST ApS

Lindebugten 36

2500 Valby

CVR-nr: 33581548

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 435, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 1.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.440	-43.977
Bruttoresultat		-10.440	-43.977
Resultat af ordinær primær drift		-10.440	-43.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		500.000	400.000
Andre finansielle indtægter		17.095	2.255
Nedskrivning af finansielle aktiver		-116.282	0
Andre finansielle omkostninger		-7.294	-3.415
Ordinært resultat før skat		383.079	354.863
Skat af årets resultat	1	52.306	3.500
Årets resultat		435.385	358.363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		329.585	254.963
I alt		435.385	358.363

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	15/01/2019	108.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.012	13.483
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.012	93.483
Anlægsaktiver i alt		180.012	93.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		815.094	757.911
Tilgodehavender i alt		815.094	757.911
Andre værdipapirer og kapitalandele		322.913	97.156
Værdipapirer og kapitalandele i alt		322.913	97.156
Likvide beholdninger		79.458	136.923
Omsætningsaktiver i alt		1.217.465	991.990
Aktiver i alt		1.397.477	1.085.473

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		1.147.896	818.311
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.227.896	898.311
Skyldig selskabsskat		145.671	165.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.910	22.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	169.581	187.162
Gældsforpligtelser i alt		169.581	187.162
Passiver i alt		1.397.477	1.085.473

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-24.896	-3.500
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-27.410	0
I alt	-52.306	-3.500

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har det seneste år været uændret kr. 80.000.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør t.kr. 32 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Oplysning om ejerskab

Tilknyttede virksomheder

Corepartner ApS, Gråbrødre Torv 6, 2, København K, ejerandel 100 %.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1